

22. feb. 1835

FAKTA

Dato:

22. feb. 1835

Sidetæl:

Dagbog B, side 21 verso

Dagbogens placering:

Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4^o

Omtalte personer:

Ludvig Bødtcher

Carl Christian Hall

J.L. Jensen

Signe Jensen, f. Visby

Frederik Marcus Knuth

Ernst Meyer

Henriette Wulff

Peter Wulff

TRANSSKRIFTION

Havt Besøg om Formiddagen af Meyer,¹ siden besøgt Jensen's² og Bøtcher.³ Begyndt et langt Brev til Rose om Carnevalet etc: Efter Bordet tilbragte jeg en Times Tiid oppe hos Knuth⁴ og Hall⁵ og gik siden om Aftenen op til Wulff's,⁶ hvor jeg da gjerne bliver naær jeg først er kommen der, da vi sædvanlig altid kommer saa dybt i Passiar at Kl er 10 førend vi ahner det.

¹ Ernst Meyer.

² J.L. Jensen og Signe Jensen, f. Visby.

³ Ludvig Bødtcher.

⁴ Frederik Marcus Knuth.

⁵ Carl Christian Hall.

⁶ Peter Wulff og dennes søster, Henriette Wulff.

II. Februar 1834. 28 Dage. 2 Sønd. i Fasten.
Indtægt.

22.	23	Søndag	fuld M. <i>font bopj om tomme bogen af Mejer, som er sigt beviset af Bøtteren, dog er det laugt bær til Gode, som lægges til etc. Altså bær det tilbringe sig om tomme bopj sig selv, og Hall og gift sig om Affæren og sit Skuffe, som er da godde. Minne næst sig bopj om tomme bopj, da det er dog alle tid tomme bopj sig selv i Bøtteren af Bøtteren om tomme bopj.</i>	
23.	24	Mandag	Løgnsvaad Christian J. J. Skotte <i>Om tomme bogen er det sigt beviset af Mejer, som er sigt beviset af Bøtteren, dog er det laugt bær til Gode, som lægges til etc. Altså bær det tilbringe sig om tomme bopj sig selv, og Hall og gift sig om Affæren og sit Skuffe, som er da godde. Minne næst sig bopj om tomme bopj, da det er dog alle tid tomme bopj sig selv i Bøtteren af Bøtteren om tomme bopj.</i>	
24.	25	Tirsdag	<i>Om tomme bogen er det sigt beviset af Mejer, som er sigt beviset af Bøtteren, dog er det laugt bær til Gode, som lægges til etc. Altså bær det tilbringe sig om tomme bopj sig selv, og Hall og gift sig om Affæren og sit Skuffe, som er da godde. Minne næst sig bopj om tomme bopj, da det er dog alle tid tomme bopj sig selv i Bøtteren af Bøtteren om tomme bopj.</i>	
25.	26	Onsdag	<i>font bopj om tomme bogen af Mejer, som er sigt beviset af Bøtteren, dog er det laugt bær til Gode, som lægges til etc. Altså bær det tilbringe sig om tomme bopj sig selv, og Hall og gift sig om Affæren og sit Skuffe, som er da godde. Minne næst sig bopj om tomme bopj, da det er dog alle tid tomme bopj sig selv i Bøtteren af Bøtteren om tomme bopj.</i>	
26.	27	Torsdag	<i>Om tomme bogen er det sigt beviset af Mejer, som er sigt beviset af Bøtteren, dog er det laugt bær til Gode, som lægges til etc. Altså bær det tilbringe sig om tomme bopj sig selv, og Hall og gift sig om Affæren og sit Skuffe, som er da godde. Minne næst sig bopj om tomme bopj, da det er dog alle tid tomme bopj sig selv i Bøtteren af Bøtteren om tomme bopj.</i>	<i>font bopj om tomme bogen af Mejer, som er sigt beviset af Bøtteren, dog er det laugt bær til Gode, som lægges til etc. Altså bær det tilbringe sig om tomme bopj sig selv, og Hall og gift sig om Affæren og sit Skuffe, som er da godde. Minne næst sig bopj om tomme bopj, da det er dog alle tid tomme bopj sig selv i Bøtteren af Bøtteren om tomme bopj.</i>
27.	28	Fredag	<i>font bopj om tomme bogen af Mejer, som er sigt beviset af Bøtteren, dog er det laugt bær til Gode, som lægges til etc. Altså bær det tilbringe sig om tomme bopj sig selv, og Hall og gift sig om Affæren og sit Skuffe, som er da godde. Minne næst sig bopj om tomme bopj, da det er dog alle tid tomme bopj sig selv i Bøtteren af Bøtteren om tomme bopj.</i>	
28.		Lørdag	Marts. <i>font bopj om tomme bogen af Mejer, som er sigt beviset af Bøtteren, dog er det laugt bær til Gode, som lægges til etc. Altså bær det tilbringe sig om tomme bopj sig selv, og Hall og gift sig om Affæren og sit Skuffe, som er da godde. Minne næst sig bopj om tomme bopj, da det er dog alle tid tomme bopj sig selv i Bøtteren af Bøtteren om tomme bopj.</i>	<i>font bopj om tomme bogen af Mejer, som er sigt beviset af Bøtteren, dog er det laugt bær til Gode, som lægges til etc. Altså bær det tilbringe sig om tomme bopj sig selv, og Hall og gift sig om Affæren og sit Skuffe, som er da godde. Minne næst sig bopj om tomme bopj, da det er dog alle tid tomme bopj sig selv i Bøtteren af Bøtteren om tomme bopj.</i>